МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Ю
ул. Красная, д. 52, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

телУфакс (86165) 98-3-70, e-mail:school 10(cbkrsrm. kubannet. ru

«23» июля 2020 года
ПРИКАЗ

ст. Новомышастовская
№ 116-0

Об ознакомлении выпускников МАОУСОШ № 10
Красноармейского района с результатами

единого государственного экзамена
по математике (профильный уровень).

На основании решения государственной экзаменационной комиссии
Краснодарского края от 13.06.2018 года № 47-11102/17-11 и на основании
Положения об управлении образования, утвержденного Решением Совета
депутатов муниципального образования Красноармейский район от 22 июля
2015 г. № 87/12, на основании приказа ОУ «Об ознакомлении выпускников
Красноармейского района с результатами единого государственного
экзамена по математике (профильный уровень)» № 519 от 23 июля 2020 года,
на основании решения государственной экзаменационной комиссии
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Школьному администратору ЕГЭ школьного уровня Вервыкишко Е.И.
ознакомить учащихся МАОУ СОШ № 10 и прикрепленного к МАОУ
СОШ № 10 выпускника и выпускника прошлых лет с результатами
экзамена по математике (профильный уровень) 10.07.2020г.
(приложение 1,2,3) .

2. Школьному администратору ЕГЭ школьного уровня Вервыкишко Е.И.
довести до сведения учащихся и их родителей порядок предоставления
заявлений на апелляцию по результатам экзамена по математике
(профильный уровень), и рассмотрения апелляций конфликтной
комиссией.

Директор МАОУ СОШ

С приказом ознакомлена

И.М.Петровских

Е.И.Вервыкишко

I If)

Результаты Единого государственного экзамена по м атем атик  (йрофильный уровень)
Подача

апелляции
(да/нет)

Подпись
родителейДата,

подпись
Фамилия Отчество Верных ответов

СименовнаАнесян Аревик

Евгения ЛевоновнаАрутюнян

Блохина Алина Алексеевна

Бондаренко Владимировна

1 3 , 0 2 - 2 1 7 1 0

ДенисовнаБондарь Вероника

Галаган Николаевич

Жерновая Диана Васильевна
f J J U n s '

Жукова Константиновна

Ивакина Марина Геннадьевна

Крьшова Полина Александровна * 3 .0  О

Луценко АлександровнаЕлена

Лысенко Наталья Владимировна

x h o t - m o
M M mU-

Макарец Никита Андреевич

№

14 Малых Тимур Ерболатович
16 74 Н Е Т

13 . ^  . ГОЗ-О
Jjo£u)£v/.

15 Носков Роман Владимирович
10 50 Н е т

я 3. 0 ^-~ А о > я ,0
^/УЖ СУ&Ъ

16 Орлова Ольга Юрьевна
14 70

11 N

(Г Я ^ —

17 Павлов Дмитрий Владимирович
16 74

АЗ- 0 sj(uJ(

18 Паршин Глеб Вячеславович
13 68 ж <

19 Позднякова Маргарита Александровна
14 70

Г" J . S .  с?-/. «иэсЛО cJ2/
20 Рябушкина Анастасия Дмитриевна

16 74
=2 S>-0Y.,3^O5bO

21 Сергиенко Александр Владимирович
23 88

2^.ОЯ 2о2й.Qrux/r Ж у
22 Ступкин Владимир Алексеевич

13 68 k J is fr i
JISW.JL&JLd CJ^J

Z 3 Черная Анна Николаевна
20 82 ЦРу*"

№><&? /Щ /

Шамрай Инна Александровна
10 1 50

и4л̂ /

gUf л  r*'$ a ^  з га
S VS ft & y ‘ g //’* J
55,,r*.ii «1тлв tr"w<u я r. /-

-Йк

-:~ n

,^<;v\br о ойр>Хх

Ш Г ф У 2гзЧ<Ш%

ШшУ^оу :}Ше«тор
Ш С  com  ы ”¥Шрош №
Ч&^Д *** №  1Q ~ ‘mi